МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА ИССА ПЛИЕВА С. БАТАКО»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
__________________________________________________________________________________________________________________________________

363016, РСО-Алания, Правобережный район, с. Батако, ул. Ген. Плиева, 74, тел.: (86737) 5-42-43,

E-mail: s-batako@list.ru, http://www.s-batako.mwport.ru,

ОГРН-1021500946697, ИНН - 1511012054

ПРИКАЗ

от «16»  июня 2020 г. № 2-п

«О зачислении в 1-ый класс на 2019-2020 учебный год»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 №273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерство образования и науки РФ от 22.01.2014 №32,

Положения о порядке приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ им.

Исса Плиева с.Батако, Приказа МБОУ СОШ им. Исса Плиева с. Батако от 25.01.2020 №53

«Об организации приема в 1-й класс на 2020/2021 учебный год», Уставом МБОУ СОШ

имени Исса Плиева с. Батако,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ СОШ имени Исса Плиева с. Батако для обучения по

основным общеобразовательным программам в 1 класс с 01 сентября 2020 г.:

- Доева Рустама Руслановича, 11.10.2013 г.р.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявление родителя Азиевой Д.Х. от 16.06.2020 г.

И.о. директора         Дзиова М.Б.

mailto:s-batako@list.ru
http://www.s-batako.mwport.ru/